

Comune di Veggiano

Prøvincia di Padova Piazza F. Alberti, 1

35030 VEGGIANO (PD)

Codice Fiscale: 80010290288 – Partita Iva: 02180560282

Registro Generale n. 3

## DECRETO DEL SINDACO N. 3 DEL 30-01-2020

Oggetto: Proroga sino al 31.12.2022 dell'incarico di Vice Segretario alla Dott.ssa Pierangela Paniconi.

## IL SINDACO

Visto:

- Il D.Lgs 267/2000 in data 18.8.2000;
- Lo Statuto comunale vigente;
- l'art. 97 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, in base al quale l'ordinamento degli uffici e dei servizi può prevedere un vicesegretario per lo svolgimento delle funzioni vicarie del segretario, per coadiuvarlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento;
- l'art. 8 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, che cita: "Il Sindaco, su proposta del Segretario comunale e sentita la Giunta comunale, può nominare il Vice Segretario comunale tra i responsabili delle Aree:
- la deliberazione di C.C. n. 1 del 16/01/2019 "Riapprovazione della convenzione tra i Comuni di Veggiano, Falcade, Vallada Agordina e Colle Santa per la gestione associata dell'Ufficio di Segreteria Comunale"; a tale delibera ha fatto seguito la delibera di Consiglio numero 49 del 18.12.2019, con cui detta convenzione è stata prorogata sino al 31.12.2022;
- il decreto sindacale n. 7 del 30/01/2019 "Decreto di nomina del Segretario Titolare della sede di Segreteria convenzionata di classe 3^ tra i Comuni di Veggiano (PD), Falcade (BL), Vallada Agordina (BL) e Colle Santa Lucia (BL)"; a detto decreto ha fatto seguito il decreto numero 2 del 30 gennaio 2020, di proroga sino al 31.12.2022 dell'incarico del Dott. Giacomo D'Ancona come titolare della sede di Segreteria convenzionata appena sopra citata:
- il decreto sindacale numero 8 del 30 gennaio 2019, con cui la Dottoressa Pierangela Paniconi è stata nominata Vice Segretario della predetta sede di Segreteria convenzionata;
- il decreto sindacale n.27 del 21/05/2019, con cui la Dottoressa Pierangela Paniconi è stata nominata Responsabile del Settore Affari Generali con decorrenza dal 21.05.2019 e sino al 31.12.2021;

Preso atto che la dott.ssa Pierangela Paniconi è in possesso dei requisiti richiesti per l'incarico;

Ritenuto, in base a quanto sinora esposto, di provvedere alla proroga sino al 31.12.2022 dell'incarico di Vice-Segretario già conferito alla dott.ssa Pierangela Paniconi, attuale

responsabile dell'Area Affari generali del Comune di Veggiano;

Tutto ciò premesso e ritenuto

## **DECRETA**

- 1. di dare atto e fare proprio quanto in premessa esposto;
- di prorogare sino al 31.12.2022 l'incarico di Vice Segretario conferito con decreto del sottoscritto Sindaco numero 8 del 30 gennaio 2019 alla dott.ssa Pierangela Paniconi, Responsabile del Settore Affari generali del Comune di Veggiano;
- 3. di trasmettere copia del presente decreto all'Ufficio personale per gli adempimenti di competenza.

Il Sindaco

arch, Simone Marzari